

## **TP Mølleservice ApS**

**Industrivej 9  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 41 44 91 01**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Thomas Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TP Mølleservice ApS  
Industrivej 9  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 44 91 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg Kommune

### Direktion

Thomas Poulsen, direktør

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i opstilling og servicering af hustandsvindmøller

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 321.582, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.469.558.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.320.566</b>	<b>1.209</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-738.827</u>	<u>-754</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>581.739</b>	<b>455</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-181.762</u>	<u>-160</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>399.977</b>	<b>295</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		45.815	53
Finansielle indtægter		1.228	0
Finansielle omkostninger		<u>-33.778</u>	<u>-44</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>413.242</b>	<b>304</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-91.660</u>	<u>-70</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>321.582</u></b>	<b><u>234</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	1.000
Overført resultat		<u>221.582</u>	<u>-766</u>
		<b><u>321.582</u></b>	<b><u>234</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	100
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>100</b>
Grunde og bygninger	4	944.474	961
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	146.521	154
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.090.995</b>	<b>1.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.090.995</b>	<b>1.215</b>
Råvarer og hjælpematerialer		391.399	391
<b>Varebeholdninger</b>		<b>391.399</b>	<b>391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.816	207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.524	1.757
Andre tilgodehavender		12.235	19
Selskabsskat		0	58
Periodeafgrænsningsposter		48.167	47
<b>Tilgodehavender</b>		<b>363.742</b>	<b>2.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.404</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>900.545</b>	<b>2.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.991.540</b>	<b>3.694</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		1.329.558	1.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.469.558</u></b>	<b><u>2.148</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		6.382	37
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.382</u></b>	<b><u>37</u></b>
Kreditinstitutter		0	843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.026	294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.084	10
Skyldigt sambeskatningsbidrag		122.738	96
Anden gæld		271.752	266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>515.600</u></b>	<b><u>1.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>515.600</u></b>	<b><u>1.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.991.540</u></b>	<b><u>3.694</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.107.976	1.000.000	2.147.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>221.582</u>	<u>100.000</u>	<u>321.582</u>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.329.558</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.469.558</u></b>

## Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	730.800	740
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.027</u>	<u>14</u>
	<b><u>738.827</u></b>	<b><u>754</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-31.078	-27
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
Sambeskatningsbidrag	<u>122.738</u>	<u>96</u>
	<b><u>91.660</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		400.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.032.231	282.973
Tilgang i årets løb	0	56.730
Afgang i årets løb	0	-69.394
Kostpris 31. december 2024	<u>1.032.231</u>	<u>270.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	70.153	129.024
Årets afskrivninger	17.604	64.158
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-69.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>87.757</u>	<u>123.788</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>944.474</u></b>	<b><u>146.521</u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2024 DKK	2023 TDKK
Inden for et år	56.460	56
Mellem 1 og 5 år	<u>51.755</u>	<u>108</u>
	<b><u>108.215</u></b>	<b><u>164</u></b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.  
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

60.000	60
--------	----

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med TP Holding Tjele ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 16. maj 2023 eller senere.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.520, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 944. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
